MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0221/2022                                                                    Em 19 de agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste solicitar:

(i) que o prazo de 30 (trinta) dias concedido para a apresentação de defesa escrita,
nos processos legislativos referentes às contas de 2017 e 2018 da Prefeitura do
Município de Araraquara, seja prorrogado até o dia 25 de agosto de 2022;

(ii) sustentação oral para a defesa nos 2 (dois) processos legislativos supra aludidos,
com fulcro no art. 5º, LV, da Constituição da República Federativa do Brasil; e

(iii) que tal sustentação se dê no dia 3 de setembro de 2022, ou em ocasião mais
conveniente para a Casa de Leis.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1V89FJ18B60854K
		2022-08-19T16:06:42-0300